
」

11 

第13回

東京グランメゾン V

チャリテイカレ ー

2017年5月14日（日） 11: 00r""J15: 00 

有楽町「アピシウス」＆京橋「シェ ・ イノ」
各店オリジナルカレ ー （各店限定600食）各食1,000円

［ドレスコ ード ・ 年齢制限なし l ※5月14日（日）限定 ※当日はカレーライス以外のお料理やアルコ ールの販売はいたしません。
※チャリティのため、お支払いは現金でお願いいたします。

アピシウス千代田区有楽町1-9-4蚕糸会館ビル地下1階 ff03-3214-1361 シェ ・ イノ中央区京橋2-4-16明治京橋ビル1F ft 03-3274-2020

今回のチャリティの売上金は東北、熊本の被災地義援金として

被災地支援団体aoSORAntCあおぞらん）に送金させていただきます。

災害にて被災された地域及び、関係者の皆様に 心よりお見舞い申し上げます。

たくさんの皆様のご支援に支えられ、当チャリティも13回目を迎えることが で きました。まことに ありがとうございます。

今回も、ドレスコ ード・年齢制限なく、どなた様もこ利用頂けますのでお気軽にお越し頂き、シェフが腕をふるったオリジナルカレ ーを

お楽しみ下さい。皆様のご来店を心よりお待ちしております。

メニュ ー の詳細、お問合せ等はぜひ Web で！イベント概要、仕込みの様子、当日の混雑状況なども発信中！

公式http://sg4.jp/charity-curry/ ____)J @charity_curry �https://www.facebook.com/charitycurry/ 

実 施 報 告

第1 ,.__, 12回義援金総額

20,219,986 円

寄付金は「日本財団」および 「aoSORAnt」「ソウ

ル オブ東北」 に送金させていただきました。皆

様方にはあらためてお礼申し上げます。

カレ ーチャリティ、チャリティ缶バッジ、 ※銀座レカンは、ミキモト本店ビル建て替えのため

店頭義援金箱の総計 一時休店中となっております。

ガンバレニッポン！「東京グランメゾン0チャリティカレ ー 」は引き続き、東北をはじめとする被災地復興支援を継続してまいります。

協賛· 協力．ハウス食品株式会社、株式会社穂高リネンサプライ、グランドデュ ー クス株式会社

.� 

·�




